
Zasady  rekrutacji  na  wyjazdy  szkoleniowe  dla  studentów  odbywające  się  w ramach  projektu  pt.

,,EDURES:  Technology  education  in  the  digital  era  supported  by  the  significant  use of  research

results"

Reknitację  prowadzi  Komisja  Kwalifikacyjna,  zwana  dalej  Kornisją,  w  celu  przeprowadzenia

procedury  konkursowej.  Członkarni  Komisji  są; prof.  dr hab. Grzegorz  Ostasz  - prorektor  ds.

studenckich,  dr hab. inż.  Andrzej  Pacana,  prof.  PRz  - prodziekan  ds. kształcenia,  dr hab. inż.  Piotr

Nazarko,  prof.  PRz,  prodziekan  ds. rozwoju,  dr inż.  Roman  Wdowik  - kierownik  projektu  EDURES,

mgr  Edyta  Ptaszek  - kierownik  Działu  Współpracy  Międzynarodowej.

Z posiedzenia  komisji  sporządzany  jest  protokół.

I.  Kryteria  formalne

l.  NawyjazdywramachprojektuEDURESmogąbyćkwalifikowarństudenci,którzy:

*  posiadają  status  studenta  na stacjonarnych  i niestacjonannych  studiach  w Politechnice

Rzeszowskiej,  w szczególności  studenci  Wydziału  Budowy  Maszyn  i Lotnictwa  oraz

Wydziału  Budownictwa  Inżynierii  Środowiska  i Arcłńtektury;

*  w trakcie  szkolenia  nie  będą  przebywać  na urlopie  dziekańskim.

2.  Podstawowe  ktyteńa  stawiane  przed  kandydatarni  na wyjazd  na szkolenie  w ramach  projektu

EDURES  to:

*  złożenie  dokumentów  w terminie  do dnia  31.03.2022  r. w przypadku  zbyt  dużej  liczby

chętnych  brana  będzie  pod  uwagę  średnia  ocen  ważona  z toku  studiów  dostarczona  przez

właściwy  dziekanat;

*  posiadanie  statusu  aktywnego  studenta  bez  braków  w  zaliczerńach,  egzaminach  itp.

3.  Informacje  uzupełniające:

*  szkolenie  przeznaczone  jest  w szczególności  dla studentów  Wydziału  Budowy  Maszyn

i Lotnictwa  oraz  Wydziału  Budownictwa,  Inżynieńi  Środowiska  i Arcłńtektury;

*  komisja  dopuszcza  przyjmowanie  zgłoszeń  studentów  z iru'iych  wydziałów;

*  podania  mogą  składać  studenci,  którzy  studiują  na kierunkach  związanych  z technologią,

w  szczególności  tecłu'iologią  budowy  maszyn,  technologią  budownictwa  i inżynieńi

środowiska,  technologią  chemiczną,  biotechnologią;

*  student  oświadcza,  że zna  język  angielski  w stopniu  umożliwiającym  mu  uczestniczenie

w szkoleniu;

*  lirnit  rniejsc  na szkolenie  wynosi  8, w przypadku  zwiększenia  liczby  miejsc  zostaną

zakwalifikowani  studenci  z listy  rezerwowej;

*  czas trwania  szkolenia  wynosi  6 dni (łączrńe  z podróżą)  i odbywa  się  w National

Techrńcal  University  of  Athens,  Ateny,  Grecja;
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*  koszty  pobytu,  dojazdu  i ubezpieczenia  pokane  są z projektu  EDURF,S  do kwoty

dostępnej  w budżecie  projektu,  którym  dysponuje  Politechrńka  Rzeszowska  na cele

wyjazdu  i pokane  są według  Rozporządzenie  Mirństra  Pracy  i Polityki  Społecznej

z dnia  29.01.2013  r. w sprawie  należności  przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu

w państwowej  lub  samorządowej  jednostce  sfery  budżetowej  z tytułu  podróży  służbowej;

*  Politecłu'ńka  Rzeszowska  wypłaca  uczestnikowi  szkolenia  ze środków  projektu  ED{JRES

(na  konto  bankowe  wskazane  przez  studenta)  wyłącznie  diety  pobytowe;

*  koszty  biletów  lotniczych  oraz  zakwaterowarńa  opłacane  są przez  Uczelnię  ze środków

projektu  ED'URES,  tzn.  student  nie  otrzymuje  gotówki/przelewu  środków  na ten  cel;

*  maksymalna  kwota  dofinansowarńa,  która  może  zostać  pokiyta  ze środków  projektu

EDURES  stanowi  łącznie  kwotę  623  E[JR  na  jednego  uczestnika;

*  koszty  dodatkowe,  rńebędące  kosztem  kwalifikowanym  projektu  ED{JRES  pokrywa

student;

*  student  podpisując  umowę  zobowiązuje  się do uzyskania  przed  wyjazdem  Europejskiej

Karty  Ubezpieczenia  Zdrowotnego  w Narodowym  Funduszu  Zdrowia;

*  dodatkowe  ubezpieczenie  obejmujące  oprócz  kosztów  leczenia  równieź  następstwa

nieszczęśliwych  wypadków  oraz  odpowiedzialności  cywilnej  zostaną  opłacone  z projektu

EDURES.

*  w przypadku  braku  akceptacji  oferowanych  warunków  zakwaterowarńa,  podróży  lub

ubezpieczenia  student  niezwłoczrńe  (w  terminie  3 drń  od  otrzymarńa  informacji

o warunkach)  uzgadrńa  z Uczelnią  nowe  warunki.

II.  Wymagane  dokumenty  i terminy

Podanie  wg.  wzoru,  adresowane  do prof.  Grzegorza  Ostasza  - prorektora  ds. studenckich,

złożone  do Działu  Współpracy  Międzynarodowej,  bud.  V,  pokój  212,  musi  zawierać:

*  zgodę  dziekana  macierzystego  wydziału;

*  poświadczoną  przez  dziekanat  informację  o  braku  niedopuszczalnych  regulaminem

studiów  zaległości;

*  uzasadnierńe  chęci  uczestnictwa  w szkolerńu.

Termin  sldadania  dokumentów:  do  22.04.2022  r.

III.  Zasady  rekrutacji

1.  Do postępowania  kwalifikacyjnego  dopuszczona  zostanie  osoba,  która  spełnia  kryteria

formalne  wymienione  w pkt  I.

2.  Osoby,  które  nie  zostały  zakwalifikowane  na wyjazd  z powodu  wyczerpania  planowanej

liczby  miejsc,  tworzą  listę  rezerwową.

IV.  Termin  i sposób  ogłoszenia  decyzji

W terminie  do 07.04.2022  r. Kornisja  sporządza  protokół  z postępowania  kwalifikacyjnego  wraz

z listą  kandydatów  zakwalifikowanych  do wyjazdu  i listą  rezerwową.

2



V. Procedura  odwoławcza

Studentowi  przysługuje  odwołanie  od decyzji  Kornisji  w ciągu  7 drń od dnia  sporządzenia  oficjalnej

listy  osób zakwalifikowanych  na stypendium.  Organem  odwoławczym  jest  Rektor  Politechniki

Rzeszowskiej.  Odwołanie  powinno  zawierać  precyzyjne  uzasadnienie.

VI.  Przygotowanie  do  wyjazdu

*  wzory  dokumentów  oraz  formalności  związane  z wyjazdem  publikowane  są na stronie  Działu

Współpracy  Międzynarodowej.

VII.  Aplikacja  dodatkowa  po zakończeniu  rekrutacji

Ponowna  aplikacja  po  zakończeniu  relautacji  jest  możliwa  wyłącznie  w  przypadku  braku

zakwalifikowania  maksymalnej,  dopuszczalnej  umową,  między  koordynatorem  projektu

a Politechniką  Rzeszowską,  liczby  uczestników  szkolenia.

VIII.  Rezygnacje  z wyjazdów

Rezygnacja  z wyjazdu  po zaakceptowaniu  kandydata  przez  uczelnię  przyjmującą  jest  możliwa  tylko

i wyłącznie w przypadku wystąpienia ,,siły wyższel', np. choroba, nieszczęśliwe zdarzenie, itp.
najszybciej  jak to możliwe.  Wówczas  student  nie  zwraca  dofinansowania,  zobowiązany  jest  jednak  do

dostarczenia  dokumentacji  potwierdzającej  powód  rezygnacji  w  terminie  do dwóch  tygodni.

IX  Wyjazdy  na szkolenie  w ramach  projektu  EDTTRES,  a aplikacja  na wyjazdy  zinnych

programów/stypendiów.

Studenci  uczestniczący  w szkoleniu  z programu  ED'[JRES  rńe  mogą  w tym  samym  czasie  przebywać

za granicą  w ramach  innych  programów/projektów/stypendiów.

Rzeszów,  dnia:  18.02.2022  r.

Zatwierdził: Prorektor  ds. studenckich, prof. dr hab. Grzegorz Ostasz

PRORE ENCKICH

p . d hab. Grzegorz  Ostasz

3


